„FRANCISCUS Primus, Divina fa-  
 vente Clementia Austriae Imperator,  
 Hungariae, Bohemiae, Galliciae et Lo-  
 domeriae etc. Rex Apostolicus, Archi-  
 dux Austriae etc. etc. Serenissime Archi-  
 dux, Frater Nobis carissime, Reve-  
 rendissimi, Reverendi Honorabiles, Spec-  
 tabiles ac Magnifici, Magnifici item et  
 Egregii, nec non Prudentes ac Cir-  
 cumspecti, fideles Nobis dilecti! — Vo-  
 ta ad festum Nominis Nostri diem, per  
 Dilectionem, Fidelitatesque Vestras nun-  
 cupata, e nupera Earundem Repraesen-  
 tatione cum solatio cognovimus. Quid-  
 quid Dei Optimi Máximi beneficio ad  
 dies vitae Nostrae accesserit, id omne  
 in Populorum sceptro Nostro parentium  
 prosperitatem, salutemque publicam,  
 uti adhuc fecimus, porro etiam impen-  
 demus. Atque hoc maximè ad exoptan-

dam vitam pretio ducti; relate ad illud  
 ipsum; quod Dilectio; Fidelitatesque  
 Vestrae Benignis Nostris Propositioni-  
 bus Regiis cohaerenter peragere aggres-  
 sae sunt opus, nil magis desideramus;  
 quàm ut eodem, per Dilectionem, Fi-  
 delitatesque Vestras; ad felicitatem praes-  
 sentis, venturaeque aetatis pro anhelis  
 Nostris, universorumque Regnicolarum  
 votis solerter ac sollicite emenso hoc  
 ipsum paterni Nostri erga percharam  
 Nobis Gentem animi studium, Legum  
 Comitibus His ferendarum Monumentis;  
 amplius, et, quo licuerit, ocyus com-  
 probare valeamus. Quibus in reliquo  
 Gratia et Clementia Nostra Caesareo-  
 Regia benigne, jugiterque propensima-  
 nemus. Datum Lincii in Austria die 24-  
 ta Mensis Octobris Anno Domini Mil-  
 lesimo Octingentesimo Trigesimo Ter-  
 tiò. FRANCISCUS m. p. Comes Adamus  
 Reviczky m. p. Georgius Bartal m. p.“

Pestről. November 10 kén tartá  
 a' magyar tudós Társaság Ns. Pest Vár-  
 megye nagyobb teremében második kö-  
 zülését; mellyet minekutánna a' sze-  
 retve tisztelt Elölülő Méltóságos Széki  
 Teleky Jó'sef Gróf Úr Ő Nagysága  
 fontos tartalmú, 's kedvesen folyó ékes  
 magyar beszéddel nyitott meg; a' köz  
 kedvességű Titoknok Tek. Döbren-  
 tey Gábor Úr a' Társaságnak 1832. Nov.  
 16 dikától fogva e' folyó 1833. Novem-  
 bér 9-dikéig folytatott munkálódásait ért-  
 hető világossággal terjeszté elő. Majd  
 az elhunyt Imre János és Tittel Pál  
 rendes tagok felett két emlékbeszédet  
 hallottunk; jelest, gyönyörű magyar-  
 sággal készülttet 's a' boldogult tudósok  
 érdemeit méltó fényökben festőt T. Szal-  
 lay Imre és Bitnicz Lajos rendes ta-  
 goktól; emezét Helmezy Mihály  
 olvasta. Közben Györy Sándor rendes  
 tag, osztályában széles esmeretséget mu-  
 táto, azonban lelkes hazafiságú érteke-